a) Provisional: No s’exigeix. 
b) Definitiva:  No s’exigeix. 

6.- Adjudicació 

a) Data de la resolució d’adjudicació: 25 d’agost de 2025 
b) Contractista: ASSOCIACIÓ MONTSENY GUILLERIES 
c) CIF: G17053588 

d) Import de l’adjudicació: trenta-tres mil cinc-cents trenta-sis euros amb vuitanta 
cèntims (33.536,80 €), de les quals trenta mil quatre-cents vuitanta-vuit euros 
(30.488,00 €) es corresponen al preu del contracte, i tres mil quaranta-vuit 
euros amb vuitanta cèntims (3.048,80 €) es corresponen a l'Impost sobre el 
Valor Afegit (IVA). 

Signat electrònicament